¹⁶³ “prout aliqualiter michi constare potuit prefati tamen”, inserted; “set idem *Willelmus Munde* dicit quod iidem”, deleted

¹⁶⁴ “comensales ad mensam”, inserted; “ad manducandum & bibendum”, deleted

E101/128/31 return 38

John Fyssher, host to Johannes Hendrickson, alien merchant

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

No endorsement

Ego Johannes Fyssher baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Robertus Large nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quendam Johannem Henrykson mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parliamento regis apud Westminster anno xvij^o tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Johannes Henrykson nunquam se michi in hospitem suum assum[m]endo optulit nec eundem Johannem unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis infra regnum Angliae adductis nec de aliquibus mercandisis extra eundem regnum eductis certificare non potui

London

6 April and 8 April 18 Henry VI (1440)¹⁶⁵
Endorsement dated 2nd May 19 Henry VI (1441)

Ego Johannes Godyn civis civitatis London venerabilibus & discretis baronibus de scaccario excellentissimi principis domini nostri regis vostris reverenciis & omnibus quibus interest certifico quod sexto die mensis Aprilis anno regni Regis Henrici sexti decimo octavo assignatus fuit michi prefato Johanni per Robertum Large tunc maiorem civitatis predictae Percivallus Marcasand de Janua extraneus mercator ad essendum sub me prefato Johanne tanquam hospite meo ad omnes & singulas mercandas per prefatum Percivallum in civitatem predictam & suburbia eiusdem adductas & imposterum adducendas supervidendas et super assignationem predictam per predictum nuper maiorem sic factam ego prefatus Johannes Godyn accessi ad prefatum Percivallum octavo die Aprilis dicto anno decimo octavo in parochia Sancti Petri in warda de Bradstrete ipsum requirendo de essendo sub supervisione & gubernatione meis secundum formam cuiusdam statuti [in Parlamento] apud Westminster dicto anno decimo octavo tenti¹⁶⁶ quicquidem Percivallus licet per me plures requisitus ac pena corporali imprisonmenti per predictum nuper maiorem inflictus ac aliis monitionibus ei impositis [admonitus] predictum statutum sive ordinationem obediendus sive observandus omnino neglexit & contempsit & adhuc negligit & contempnit ac pro se quasdam litteras patentes domini regis sub magno sigillo suo sibi ac aliis mercatoribus de Janua de licentia per dictum dominum regem eis concessa allegans de non essendo sub aliquo huiusmodi hospite inde quod de eius mercandisis¹⁶⁷ dicto sexto die mensis Aprilis adductis sive earundem mercandiarum venditionibus nichil per me de presens actum est nec aliquam notitiam inde habere potui contra formam statuti sive ordinationis predicti

¹⁶⁵ Godyn gives the date of assignment, followed by the date of a personal encounter

¹⁶⁶ error for “tento editi”

¹⁶⁷ “a”, inserted

London

Mayoralty of Robert Large, Simon and Jude 1439-40

Endorsement dated 2nd May 19 Henry VI (1441)

Ego Willelmus Berkyngh baronibus de scaccario domini regis certifico quod ubi Robertus Large nuper maior civitatis London nuper assignavit me in hospitem ad quendam Michaelem Boys mercatorem alienigenam iuxta formam cuiusdam actus in parliamento regis apud Westminster anno decimo octavo tento editi prout per certificationem eiusdem nuper maioris ad scaccarium domini regis missam declaratur idem tamen Michael nunquam se michi in hospitem suum assumendo optulit nec eundem Michaelem unquam vidi ideo de aliquibus mercandisis¹⁶⁸ infra regnum Angliae¹⁶⁹ adductis nec de aliquibus mercandisis¹⁷⁰ extra eundem regnum eductis certificare¹⁷¹ potui

¹⁶⁸ “per ipsum”, inserted

¹⁶⁹ “sique fuerunt”, inserted

¹⁷⁰ “sique fuerunt per ipsum”, inserted

¹⁷¹ “non”, inserted

E101/128/31 return 41

**Stephen Stychemersh, host to Surlion Spinola, Battista Spinola, Teras Spinola, Johannes Breyandt, Raffaello and Hieronimo their clerks, merchant strangers
London**

5 April and 8 April 18 Henry VI (1440)¹⁷²

No endorsement

Ego Stephanus Stychemersh civis civitatis London venerabilibus & discretis baronibus de scaccario excellentissimi principis domini nostri regis vostris reverenciis & omnibus quibus interest certifico quod quinto die mensis Aprilis anno regni Regis Henrici sexti decimo octavo assignati fuerunt michi prefato Stephano per Robertum Large tunc maiorem civitatis predictae Surlion Spyngell Baptista Spyngell Teras Spyngell Johannes Bryan Raphael & Jeron[im]us clericu sui mercatores extranei ad essendum sub me prefato Stephano tanquam hospite suo ad omnes & singulas mercandas per prefatos Surlionem Baptistam Teram Johannem Raphaell & Jeronimum in civitatem predictam & suburbia eiusdem adductas & imposterum adducendas supervidendas et super assignationem predictam per predictum nuper maiorem sic factam ego prefatus Stephanus Stychemersh accessi ad prefatos Surlionem Baptistam Teram Johannem Raphaell & Jeronimum¹⁷³ ipsos requirendo de essendo sub supervisione & gubernatione meis secundum formam cuiusdam statuti [in parlimento] apud Westminster dicto anno decimo octavo tenti¹⁷⁴ qui quidem Surlio[n] Spyngell Baptista Spyngell Teras Spyngell Johannes Bryan Raphaell & Jeronimus licet per me pluries requisiti ac pena corporali imprisonmenti per predictum nuper maiorem inflicti ac aliis monitionibus eis impositis [admoniti] predictum statutum sive ordinationem obediendi sive observandi omnino neglexerunt & contempserunt & adhuc negligunt & contempnunt ac pro se quasdam litteras domini regis sub magno sigillo suo sibi ac aliis mercatoribus de Janua de licentia per dictum dominum regem eis concessa allegantes de non essendo sub aliquo huiusmodi hospite sic quod de eorum mercandisis a dicto quinto die mensis Aprilis adductis sive earundem mercandiarum venditionibus nichil per me ad presens actum est nec aliquam notitiam inde habere potui contra formam statuti sive ordinationis predicti

¹⁷² Stychemersh gives the date of assignment, followed by the date of a personal encounter

¹⁷³ “octavo die Aprilis dicto anno decimo octavo in parochia Sancti Petri in warda de Bradstrete”, inserted

¹⁷⁴ error for “tento editi”

**Robert Clopton, host to Leonardo Cattaneo, Gregorio Pinelli and their two clerks,
merchant strangers**

London

8 and 11 April 18 Henry VI (1440)¹⁷⁵

Endorsement dated 19th October 21 Henry VI (1442)

Venerabilibus & discretis dominis thesaurario & baronibus de scaccario excellentissimi
principis domini nostri regis vostris reverenciis & omnibus quorum interest ego Robertus
Clopton civis & aldermannus London certifico quod ubi octavo die Aprilis anno regni Regis
Henrici sexti decimo octavo assignati fuerunt michi prefato Roberto Clopton¹⁷⁶ tunc maiorem
civitatis predictae Leonardus Catayn Gregorius Penall & duo clerici sui mercatores extranei
ad essendum sub me prefato Roberto tanquam hospite suo ad omnes & singulas mercandas
per prefatos Leonardum Catayn Gregorium Penall & duos clericos suos in civitatem London
& suburbia eiusdem adductas & imposterum adducendas supervidendas et super assignatione
predicta per dictum nuper maiorem sic facta ego prefatus Robertus Clopton accessi ad
prefatos Leonardum Catayn Gregorium Penall & duos clericos suos undecimo die Aprilis
dicto anno decimo octavo in parochia Sancti Edmundi in warda de Lambourne ipsos
requirendo de essendo sub supervisu & gubernatione meis secundum formam cuiusdam
statuti in parlimento apud Westminster dicto anno decimo octavo tento editi iidem tamen
Leonardus Gregorius & duo clerici sui licet per me pluries requisiti ac pena corporali
imprisonamenti per dictum nuper maiorem inflicti ac aliis monitionibus eis impositis
admoniti predictum statutum sive ordinationem obediendi sive observandi omnino
neglexerunt & contempserunt & adhuc negligunt & contempnunt ac pro se quasdam litteras
patentes dicti domini regis sub magno sigillo suo sibi ac aliis mercatoribus extraneis de Janua
de licentia per dictum dominum regem eis concessa allegantes¹⁷⁷ de non essendo sub aliquo
huiusmodi hospite sic quod de eorum mercandisis a dicto octavo die Aprilis adductis sive
earundem mercandiarum venditionibus nichil per me ad presens actum est nec aliquam
notitiam de eisdem habere potui iuxta formam statuti sive ordinationis predictorum¹⁷⁸

¹⁷⁵ Clopton gives the date of assignment, followed by the date of a personal encounter

¹⁷⁶ "per Robertum Large", inserted

¹⁷⁷ "set eas minime demonstrantes", inserted